
Pos 

8A 
1 
2 
3 

8B 
1 
2 
3 

8C 
1 
2 
3 
4 

8D 
1 
2 

No. 

90 
59 

134 

10 
4 

58 

24 
14 

951 
11 

56 
81 

Name 

Martin Troedsson 
Karl-Ove Qvarfordt 
Tobias Hilmersson 

Thomas Runebrant 
Peter Wärhner 
Ingemar Persson 

Kenneth Sundfors 
Ludvig Lindvall 
Andreas Isaksson 
Tomas Schöldsten 

Lennarth Widerberg 
Turo Levänen 

Class 

8A 
8A 
8A 

8B 
8B 
8B 

8C 
8C 
8C 
8C 

8D 
8D 

Make 

944 S2 
944 S2 
944 S2 

986 Boxster S 
968 CS 
944 S2 

944 Turbo 
Cayman S 
944 Turbo 
996 

991 GT3 RS I 
997 GT3 Cup 

Laps 

11 
11 
11 

12 
12 
11 

12 
12 
12 
11 

12 
12 

Total Tm 

12:21.518 
12:22.713 
12:23.148 

12:26.206 
12:35.278 
12:21.324 

12:20.120 
12:41.538 
13:06.043 
12:19.996 

12:13.472 
12:37.031 

Diff 

1.195 
1.630 

9.072 
1 Lap 

21.418 
45.923 

1 Lap 

23.559 

Best Tm 

1:02.800 
1:03.242 
1:03.399 

58.216 
59.114 

1:03.280 

57.402 
59.092 

1:01.255 
1:03.376 

56.767 
58.361 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.648 

Avg. Speed 

122,095 

Best Lap Tm 

56.767 

Best Speed 

131,464 

Best Lap by 

56 - Lennarth Widerberg 

Printed: 2022-06-18 16:05:12 

RR-Time, Linköping, SWEDEN 

Alla resultat publiceras på https://speedhive.mylaps.com 

Följ tidtagningen live på internet http://www.amigoo.se 

eller på mobilen http://m.amigoo.se 
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Porsche Sports Cup 2022 5 o 6 
Alla 

Race 1 klass 8 och 944 Cup 

Race (12 Laps) started at 14:16:15 

Kinnekulle Ring 2,073 km 

2022-06-18 14:10 


